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 Vuoden 2024 kaavoituskatsauksessa kaupunki tiedottaa 

kaupungissa ja maakuntaliitossa vireillä olevista ja lähiaikoina vireille 
tulevista kaava-asioista, jotka eivät ole merkitykseltään vähäisiä. 
Kaavoituskatsauksessa selostetaan lyhyesti kaava-asiat ja niiden 
käsittelyvaiheet sekä sellaiset päätökset ja muut toimet, joilla on 
välitöntä vaikutusta kaavoituksen lähtökohtiin, tavoitteisiin, sisältöön 
ja toteuttamiseen. Kaavoituskatsauksesta tiedotetaan kaupungin 
kuulutuslehdessä ja kaupungin kotisivuilla. Äänekoskella 
kaavoituskatkauksen hyväksymisestä päättää hallintosäännön 
mukaan kaupunginhallitus. 

 
 Kaavoituskatsauksessa esitetään kaavoitusohjelma vuosille 2024-

2026. Kolmen vuoden jaksolle ajoittuu 17 asemakaavahanketta, 
jotka ovat kaavoitusprosessin eri vaiheissa. Yleiskaavahankkeita 
kaavoituskatsauksessa esitetään yksi; Mämmen osayleiskaava II, 
jota on tavoitteena valmistella eteenpäin vuoden 2024 aikana.  

 
 Tämän kaavoituskatsauksen yhteydessä ei saateta uusia 

kaavahankkeita vireille. Lähiaikoina vireille saatettavina uusina 
hankkeina ohjelmassa esitetään 4 asemakaavahanketta: 
Asemakaavan muutos Viiskulmasta Äänekosken sillalle, 
Sirkkaharjun asemakaavan muutos ja laajennus, Hirvaskankaan 
länsipuolen asemakaavan muutos sekä Honkalan Sörkänmäen 
asemakaavan muutos ja osittainen kumoaminen. Tulevat uudet 
kaavahankkeet käynnistetään erillisin päätöksin. 

 
 Kaavoituskatsauksen sähköinen versio tulee nähtäville kaupungin 

kotisivuille osoitteeseen https://www.aanekoski.fi/asuminen-ja-
ymparisto/kaavoitus/kaavoituskatsaus . Tulosteita (taitettu A3) 
toimitetaan kaupungintalon ala-aulaan ja Äänekosken kirjastoihin. 

 
Valmistelija Kaavoituspäällikkö Nina Marjoniemi, puh. 040 717 7479 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Matti Tuononen 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus hyväksyy Äänekosken kaupungin 

kaavoituskatsauksen vuodelle 2024. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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